MukK.Jpyxo6a 4.5

o, NOCTPOViKM 1977 nopvesnos 3,00
aTaxelt 2 KBapTUP 18,00
Bcero
OnnayeHo BbinonHeHo
Mepwog CpeacTs no OcTarok
HaceneHnem pabot
Aomy
2017 r 41 908,89 41 908,89 82 246,20 -40 337,31
2018 r 176 646,68 176 646,68 133 066,41 43 580,27
2019 182 074,97 182 074,97 289 605,01 -107 530,04
2020 r 198 293,43 198 293,43 153 327,22 44 966,21
2021 r 201 985,75 201 985,75 213 663,79 -11 678,04
2022 1 230986,93  230986,93 175 278,97 55 707,96
2023 r 275068,19  275068,19 223 890,65 51 177,54
2024 1 279 751,95 279 751,95 338527,64 -58 775,69
Uroro: 1586 716,79 1586 716,79 1609 605,90 -22 889,11
OnnauymBaeTcs HacefeHvem 3a 2024r.
AHBaPb theBpasib MapT anpesnb Mait NIOHb ntonb aBrycr CeHTABpPb OKTA6Pb HOA6pPb nexkabpb Urtoro
CopepxaHne HaumcneHo 14798,87 14798,87 14798,87 14798,87 14798,87 14798,87 17136,44  17136,44 17136,44 17136,44 17136,44 17136,44 191 611,82
OnnayeHo 11370,24 20925,30 14861,94 15468,55 11228,90 12404,15 13873,51 16577,73 15436,09 16277,73  16362,20 20496,94 185 283,27
3a10/MKEHHOCTb -3 428,63 6 126,43 63,07 669,68 -3 569,97 -2394,72 -3262,93 -558,71 -1 700,34 -858,71 -774,24 336051 -6 328,56
TekylmiA  HaumcneHo 7061,49 8181,49 5941,49 7061,49 7061,49 7061,49 6865,78 6865,78 6865,78 6865,78 6865,78 6865,78 83 563,66
pPemMoHT OnnayeHo 6285,99 11568,46 8216,35 8551,72 6207,84 6857,58 6554,08 7831,60 7292,28 7689,88 7729,78 9683,11 94 468,68
3a[10/MKEHHOCTb -775,50 3 386,97 2 274,86 1 490,23 -853,65 -203,91 -311,70 965,82 426,49 824,10 864,00 2817,32  10905,03
O6patyeHue ¢ TKO HauvcneHo 4968,55 4968,55 4968,55 4968,55 4968,55 4968,55 5290,04 5290,04 5290,04 5290,04 5290,04 5290,04 61 551,54
OnnayeHo 3460,81 7068,47 5019,91 5202,54 4051,17 4535,85 4797,90 5521,58 5012,59 5282,92 5310,29 6636,74 61 900,77
3a[10/MKEHHOCTD -1 507,74 2 099,92 51,36 233,99 -917,38 -432,70 -492,14 231,54 -277,45 -7,12 20,25 1 346,70 349,23
CopepxxaHne OV HaumcneHo 116,52 116,52 116,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,56
IBC OnnayeHo 94,95 170,40 117,55 113,43 0,55 2,24 2,25 5,60 0,03 0,23 0,46 0,06 507,75
3a10/MKEHHOCTb -21,57 53,88 1,03 113,43 0,55 2,24 2,25 5,60 0,03 0,23 0,46 0,06 158,19
CogepxxaHune O/ HauncneHo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XBC OnnayeHo 8,74 8,83 1,77 0,02 0,00 0,01 0,01 0,98 0,01 0,01 0,01 0,02 20,41
3a/10/MKEHHOCTb 8,74 8,83 1,77 0,02 0,00 0,01 0,01 0,98 0,01 0,01 0,01 0,02 20,41
CogepxxaHne OW HaumcneHo 136,69 162,93 162,93 523,57 488,17 539,68 642,44 859,44 950,45 890,91 978,42 1034,50 732043.
3. 94 OnnaveHo _ 26648 —228,79 —133,47 —177,66 —461,84: —430,34 498,81 626,82 793,50 990,22 885,15 1197,45 6 690,23
3a/10/MKEHHOCTb 129,49 65,86 -29,46 -345,91 -26,33 -109,34 -143,63 -232,62 -156,95 99,31 -93,27 162,95 -679,90
On.3Heprua HauucneHo 7644,83 7372,3S 6191,57 6847,44 6276,13 6428,92 6138,77 6759,38 6922,16 6313,92 6983,49 6682,01 80 560,97
OnnaveHo 4933,15 10242,22 7411,68 6330,87 5762,07 6070,59 6298,72 6438,57 6659,62 7016,51 6214,36 7827,96 81206,32
3aj0/mKEHHOCTb -2 711,68 2 869,87 1220,11 -516,57 -514,06 -358,33 159,95 -320,81 -262,54 702,59 -769,13 1 145,95 645,35
Mroro: Hauucnexo 34 726,95 35 600,71 32 179,93 34 199,92 3359321 33797,51 3607347 36911,08 37 164,87 36497,09 37 254,17 37 008,77 425 007,68
OnnaveHo 26 420,06 50 212,47 35 762,67 35 844,79 27 712,37 30 300,76 32 025,28 37 002,88 35194,12 37 257,50 36 502,25 45 842,28 430 077,43

3a10/HKEHHOCTb -8 306,89 14 611,76 3 582,74 1 644,87 -5 880,84 -3496,75 -4 048,19 91,80 -1 970,75 760,41 -751,92 8 833,51 5 069,75



2017 r.
2018 1.
2019 .
2020 1.
2021 1.
2022 1.
2023 1.

aBryct
nexkabpb

TEeKyLNIA PEMOHT

TeKyLUiA PEMOHT

TeKyLniAi peMoHT

TeKyLuiA peMOHT

TeKyLiA peMOHT

TeKyLiA peMOHT

TeKyLuiA peMoHT

/toro

CnunueaHve, pasfenka 1 BbiBO3 AepeBbeB
PeMoHT nogbesaa Ne3

Wtoro:
Bcero:

39 519,00
3 949,00
147 151,91
0,00

60 595,74
34 290,31
33 160,05
318 666,01
1683,71

noa. 1,00 129 075,27

130 758,98
449 424,99

2017 1.
2018 1.
2019 1.
2020 1.
2021 .
2022 1.
2023 1.

AHBapb
theBpaib
mapT

anpenb
Maii
VIOHb
nonb
aBryct
CEeHTABPb
0OKTAGPb
HOS6Pb
nekabpb

Cofep>xaHue 06LLero umylLectsa
CofepxaHue o6LLero nmyLlecTsa
CofepxxaHue o6LLero nmyLlectsa
Cofep>xaHue o6Lero nmyLlecTsa
CoaepxxaHue 06LLero nmyLlecTsa
Cofep>xaHue o6Lero nmyLlecTsa
CofepxaHue o6LLero umyLlecrsa
Wtoro

CofepxaHue 06LLero umyllecrsa
CofepxxaHue o6LLero nmyLlecrsa
CofepxxaHue 06LLero nmyLlecrsa

OuncTKa KPOB/W OT CHera, Haneam v

cocynek cepx Tapuda
CofepxaHue obLLero nmyLiecTsa
CofepxaHue 06LLero nmyLlecrsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiectsa
CofepxaHue obLLero nmyLlecTsa
Cofep>xaHue o6LLero nmyLlecTsa
CoaepxxaHue 06LLero nmyLlecTsa
CofepxxaHue 06LLero nmyLlecTsa
CofepxxaHue o6LLero umylLecTsa
Cofep>xaHue 06LLero nmyLlecTsa
WToro:

Bcero:

42 727,20
129 117,41
142 453,10
148 722,82
153 068,05
140 988,66
185 492,89
942 570,14

14798,87
14798,87
14798,87

16156,84
14798,87
14798,87
14798,87
17136,44
17136,44
17136,44
17136,44
17136,44
17136,44
207 768,66
1150 338,80



