мик.Дружба д.5

Год постройки	1977	подъездов	3,00
этажей	2	квартир	18,00

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток
2017 г	41 908,89	41 908,89	82 246,20	-40 337,31
2018 г	176 646,68	176 646,68	133 066,41	43 580,27
2019 г	182 074,97	182 074,97	289 605,01	-107 530,04
2020 г	198 293,43	198 293,43	153 327,22	44 966,21
2021 r	201 985,75	201 985,75	213 663,79	-11 678,04
2022 г	230 986,93	230 986,93	175 278,97	55 707,96
2023 r	275 068,19	275 068,19	223 890,65	51 177,54
2024 г	279 751,95	279 751,95	338 527,64	-58 775,69
Итого:	1 586 716,79	1 586 716,79	1 609 605,90	-22 889,11



		Оплачивается населением за 2024г.												
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	14798,87	14798,87	14798,87	14798,87	14798,87	14798,87	17136,44	17136,44	17136,44	17136,44	17136,44	17136,44	191 611,82
	Оплачено	11370,24	20925,30	14861,94	15468,55	11228,90	12404,15	13873,51	16577,73	15436,09	16277,73	16362,20	20496,94	185 283,27
	Задолженность	-3 428,63	6 126,43	63,07	669,68	-3 569,97	-2 394,72	-3 262,93	-558,71	-1 700,34	-858,71	-774,24	3 360,51	-6 328,56
Текущий	Начислено	7061,49	8181,49	5941,49	7061,49	7061,49	7061,49	6865,78	6865,78	6865,78	6865,78	6865,78	6865,78	83 563,66
ремонт	Оплачено	6285,99	11568,46	8216,35	8551,72	6207,84	6857,58	6554,08	7831,60	7292,28	7689,88	7729,78	9683,11	94 468,68
	Задолженность	-775,50	3 386,97	2 274,86	1 490,23	-853,65	-203,91	-311,70	965,82	426,49	824,10	864,00	2 817,32	10 905,03
Обращение с ТКО	Начислено	4968,55	4968,55	4968,55	4968,55	4968,55	4968,55	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	5290,04	61 551,54
	Оплачено	3460,81	7068,47	5019,91	5202,54	4051,17	4535,85	4797,90	5521,58	5012,59	5282,92	5310,29	6636,74	61 900,77
	Задолженность	-1 507,74	2 099,92	51,36	233,99	-917,38	-432,70	-492,14	231,54	-277,45	-7,12	20,25	1 346,70	349,23
Содержание ОИ	Начислено	116,52	116,52	116,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,56
ГВС	Оплачено	94,95	170,40	117,55	113,43	0,55	2,24	2,25	5,60	0,03	0,23	0,46	0,06	507,75
	Задолженность	-21,57	53,88	1,03	113,43	0,55	2,24	2,25	5,60	0,03	0,23	0,46	0,06	158,19
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XBC	Оплачено	8,74	8,83	1,77	0,02	0,00	0,01	0,01	0,98	0,01	0,01	0,01	0,02	20,41
	Задолженность	8,74	8,83	1,77	0,02	0,00	0,01	0,01	0,98	0,01	0,01	0,01	0,02	20,41
Содержание ОИ	Начислено	136,69	162,93	162,93	523,57	488,17	539,68	642,44	859,44	950,45	890,91	978,42	1034,50	7 370,13
эл. Эн	Оплачено	266,18	228,79	133,47	177,66	461,84	430,34	498,81	626,82	793,50	990,22	885,15	1197,45	6 690,23
	Задолженность	129,49	65,86	-29,46	-345,91	-26,33	-109,34	-143,63	-232,62	-156,95	99,31	-93,27	162,95	-679,90
Эл.энергия	Начислено	7644,83	7372,35	6191,57	6847,44	6276,13	6428,92	6138,77	6759,38	6922,16	6313,92	6983,49	6682,01	80 560,97
	Оплачено	4933,15	10242,22	7411,68	6330,87	5762,07	6070,59	6298,72	6438,57	6659,62	7016,51	6214,36	7827,96	81 206,32
	Задолженность	-2 711,68	2 869,87	1 220,11	-516,57	-514,06	-358,33	159,95	-320,81	-262,54	702,59	-769,13	1 145,95	645,35
Итого:	Начислено	34 726,95	35 600,71	32 179,93	34 199,92	33 593,21	33 797,51	36 073,47	36 911,08	37 164,87	36 497,09	37 254,17	37 008,77	425 007,68
	Оплачено	26 420,06	50 212,47	35 762,67	35 844,79	27 712,37	30 300,76	32 025,28	37 002,88	35 194,12	37 257,50	36 502,25	45 842,28	430 077,43
	Задолженность	-8 306,89	14 611,76	3 582,74	1 644,87	-5 880,84	-3 496,75	-4 048,19	91,80	-1 970,75	760,41	-751,92	8 833,51	5 069,75

Проведено работ по текущему ремонту							
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость			

Проведено работ по содержанию жилья

2017 г.	текущий ремонт			39 519,00
2018 г.	текущий ремонт			3 949,00
20 19 r.	текущий ремонт			147 151,91
2020 г.	текущий ремонт			0,00
2021 г.	текущий ремонт			60 595,74
2022 г.	текущий ремонт			34 290,31
2023 г.	текущий ремонт			33 160,05
	Итого			318 666,01
август	Спиливание, разделка и вывоз деревьев			1683,71
декабрь	Ремонт подъезда №3	под.	1,00	129 075,27
				1111
				-
	 			
	Итого:			130 758,98
	Bcero:			449 424,99

the formation of the second of

	Bcero:	1 150 338,80		
	Итого:	207 768,66		
декабрь	Содержание общего имущества	17136,44		
ноябрь	Содержание общего имущества	17136,44		
октябрь	Содержание общего имущества	17136,44		
сентябрь_	Содержание общего имущества	17136,44		
август	Содержание общего имущества	17136,44		
июль	Содержание общего имущества	17136,44		
июнь	Содержание общего имущества	14798,87		
май	Содержание общего имущества	14798,87		
апрель	Содержание общего имущества	14798,87		
	сосулек сверх тарифа	16156,84		
	Очистка кровли от снега, наледи и			
март	Содержание общего имущества	14798,87		
февраль	Содержание общего имущества	14798,87		
январь	Содержание общего имущества	14798,87		
	Итого	942 570,14		
2023 г.	Содержание общего имущества	185 492,89		
2022 г.	Содержание общего имущества	140 988,66		
2021 г.	Содержание общего имущества	153 068,05		
2020 г.	Содержание общего имущества	148 722,83		
2019 г.	Содержание общего имущества	142 453,10		
2018 г.	Содержание общего имущества	129 117,43		
2017 г.	Содержание общего имущества	42 727,20		